
Zarządzenie NR OA.0050.65.2024 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 09 maja 2024 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Kola do prowadzenia niektórych spraw 

Gminy i wydawania decyzji w imieniu Burmistrza Miasta Koła oraz występowania w imieniu

Gminy

Na podstawie § 13 ust. 1 Zarządzenia NR OA. 120.14.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 

20 czerwca 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole 

zmienionego Zarządzeniem NR OA.120.21.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 lipca 2022 roku, 

art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 572) w zw. z art. 26, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383, 2760) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1702) zarządzam, 

co następuje:

§ 1-

Powierzam Pani Monice Ciesielskiej -  Zastępcy Burmistrza Miasta Koła, prowadzenie spraw 

określonych w zakresie obowiązków należących do wydziałów i zespołów wymienionych 

w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, a pod moją nieobecność wszelkich pozostałych spraw 

związanych z funkcjonowaniem Gminy.

§ 2.
Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do wydawania w moim 

imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 

a także do podpisywania pism objętych zakresem działania Urzędu oraz podpisywania innej 

korespondencji oraz dokumentów, które wynikają z realizacji decyzji organów Gminy.

§ 3.
Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy w sprawach zawierania umów o świadczenie usług, 

umów dostaw i robót budowlanych oraz realizację inwestycji, wynikających z zamówień publicznych.

1



Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do wykonywania 

wszelkich czynności zastrzeżonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

do kompetencji kierownika Zamawiającego w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych, związanych z przygotowywaniem i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych.

§5.

Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do wydawania w moim 

imieniu tytułów wykonawczych w sprawach, w których Burmistrz Miasta Koła jest wierzycielem 

w rozumieniu przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§6.

Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do zaciągania zobowiązań, 

o których mowa w art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym.

§7.
Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do załatwiania w moim 

imieniu wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy Ordynacja podatkowa, 

w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń.

§8.

Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do dokonywania 

wydatków budżetowych.

§9.

Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do dokonywania w toku 

wykonywania budżetu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, polegających 

na zmianach planu:

- dochodów Gminy wynikających ze zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji 

ogólnej;

- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych 

z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 

sektora finansów publicznych;

- dochodów i wydatków Gminy związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

lub innych jednostek samorządu terytorialnego;

§ 4.

2



- wydatków Gminy w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią 

inaczej.

§ 10.

Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do podpisywania 

dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań finansowych i dyspozycji 

pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz zatwierdzania dowodów księgowych.

§ 11.

Upoważniam Panią Monikę Ciesielską -  Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do składania oświadczeń 

woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem.

§ 12.

Niniejsze upoważnienie obowiązuje także w czasie jakiejkolwiek nieobecności Burmistrza Miasta 

Koła. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego 

cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§ 13.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmist iasta Koła

Krzysztof Witkowski

3



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia nr OA.0050.65.2024 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 9 maja 2024 r.

Pani Monika Ciesielska upoważniona jest do prowadzenia wszelkich spraw w zakresie dotyczącym:

1) Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych;

2) Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej;

3) Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa;

4) Zamówień Publicznych.

4


